
Uchwała nr XXXI/202/2013 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 221, 222, 235-237, 239, 
258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, 
poz. 885 z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie        15 359 082,59 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie           13 810 325,36 zł,   
 - dochody majątkowe w kwocie               1 548 757,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie      14 918 242,59 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie                                   13 067 225,59 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         1 851 017,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości 954 834,00 zł.  
3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
87 400 zł, przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych w:  

1) Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości – 3 000 zł,  
2) Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                    

w wysokości – 84 400 zł.  
 
§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 584 500 zł,  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 625 869 zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 5. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 2013 w kwocie 147 887 zł, zgodnie                       
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
§ 6. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami w ramach działu 750, 
754, 801, 852, 900 oraz 926 .  
 
§ 7. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  



 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały Nr XXXI/202/2013 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 25 listopada 2013r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.311.462.2013.3 z dnia                     

20 listopada 2013 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2013 zwiększa 
się dochody w dziale 801 rozdz. 80104 o kwotę 43 884 zł. z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2013 r.  

2. W związku z zakończeniem i rozliczeniem zadań inwestycyjnych polegających na 
budowie ul. Długiej oraz budowie ścieżki rowerowej Kubaczyn – Niemierzyce zmniejsza 
się plan wydatków majątkowych o kwotę 41 500 zł. i przeznacza się na zadania 
inwestycyjne zaplanowane w następujących rozdziałach 
- 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 31 500 zł, z przeznaczeniem na dotację 
celową dla Powiatu Grodziskiego na realizację zadania przebudowy drogi powiatowej 
Sznyfin – Kubaczyn w miejscowości Kubaczyn,  
- 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na 
dokończenie planowanego etapu montażu oświetlenie drogowego na terenie Granowa.  

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 26 000 zł, w rozdziale 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z przeznaczeniem na zakup placu zabaw w Granowie.  

4. W związku z doprecyzowaniem warunków przekazania dotacji  na zakup ambulansu 
sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku 
Wlkp. zmienia się klasyfikację budżetową wydatków w rozdziale 85141 – Ratownictwo 
medyczne.  

5. W ramach wydatków bieżących: 
- dokonuje się zmian planu wydatków między paragrafami w ramach przedsięwzięć 
realizowanych ze środków funduszu sołeckiego,  
- dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750, 754, 
801, 852, 900 oraz 926 w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek.  

 
  
 

 


